

業績

招商局中國基金有限公司(「本公司」)董事會欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零四年六月三十日止六個月的未經審核之綜合業績如下：

簡明綜合收益表

截至二零零四年六月三十日止六個月

		二零零四年 (未經審核) 美元	二零零三年 (未經審核) 美元
	附註		
營業額	3	2,244,083	2,552,187
出售上市證券投資淨收益／(虧損)		60,728	(96,733)
上市證券投資未實現虧損		(393,017)	(85,622)
非上市證券投資未實現收益		247,716	16,480,475
合作企業投資減值回撥		—	144,977
其他經營收益		5,330	5,277
行政開支		(1,436,695)	(1,389,076)
經營溢利		728,145	17,611,485
應佔聯營公司業績		333,698	104,235
稅前溢利		1,061,843	17,715,720
稅項	5	(78,847)	(2,489,285)
股東應佔溢利		982,996	15,226,435
每股盈利	6	0.007	0.111
中期股息	7	—	685,728

簡明綜合資產負債表

於二零零四年六月三十日

		二零零四年 六月三十日 (未經審核) 美元	二零零三年 十二月三十一日 (經審核) 美元
非流動資產			
於聯營公司之權益		18,139,068	15,511,720
證券投資		96,697,749	91,379,224
		114,836,817	106,890,944
流動資產			
應收股利及其他應收款	8	1,478,193	729,365
證券投資		1,660,460	1,684,727
現金及銀行結存		28,915,172	37,615,925
		32,053,825	40,030,017
流動負債			
其他應付款		754,985	710,379
應付稅項		18,834	19,913
		773,819	730,292
流動資產淨值		31,280,006	39,299,725
扣除流動負債後的總資產		146,116,823	146,190,669
非流動負債			
遞延稅項	9	7,374,141	7,336,784
資產淨值		138,742,682	138,853,885
股本及儲備			
股本	10	13,714,560	13,714,560
儲備		125,028,122	125,139,325
		138,742,682	138,853,885
每股資產淨值	11	1.012	1.012

簡明綜合權益變動表

截至二零零四年六月三十日止六個月

	(未經審核)					總額 美元
	股本 美元	股份溢價 美元	匯兌平準 美元	普通儲備 美元	保留溢利 美元	
二零零四年一月一日結餘	13,714,560	81,525,984	446,281	879,965	42,287,095	138,853,885
在收益表未確認的外地公司財務 報告換算之匯兌差額	—	—	2,966	—	—	2,966
本期淨溢利	—	—	—	—	982,996	982,996
已分派二零零三年度末期股息	—	—	—	—	(1,097,165)	(1,097,165)
二零零四年六月三十日結餘	<u>13,714,560</u>	<u>81,525,984</u>	<u>449,247</u>	<u>879,965</u>	<u>42,172,926</u>	<u>138,742,682</u>
二零零三年一月一日結餘	13,714,560	81,525,984	138,459	879,965	31,981,164	128,240,132
在收益表未確認的外地公司財務 報告換算之匯兌差額	—	—	298	(21)	—	277
本期淨溢利	—	—	—	—	15,226,435	15,226,435
已分派二零零二年度末期股息	—	—	—	—	(1,097,165)	(1,097,165)
二零零三年六月三十日結餘	<u>13,714,560</u>	<u>81,525,984</u>	<u>138,757</u>	<u>879,944</u>	<u>46,110,434</u>	<u>142,369,679</u>

普通儲備乃屬於一附屬公司根據中國有關法例規定提取之儲備基金，該項基金不能用作分派。

簡明綜合現金流量表

截至二零零四年六月三十日止六個月

	二零零四年 (未經審核) 美元	二零零三年 (未經審核) 美元
經營業務所運用之現金淨額	(236,292)	(862,130)
投資活動所(運用)產生之現金淨額	(7,381,973)	3,261,372
融資活動所運用之現金淨額	(1,097,165)	—
現金及銀行結存之(減少)增加 於一月一日之現金及銀行結存	(8,715,430) 37,615,925	2,399,242 34,061,675
外幣匯兌差額	14,677	(248)
於六月三十日之現金及銀行結存	<u>28,915,172</u>	<u>36,460,669</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零零四年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六內適用之披露規定以及香港會計師公會發出之會計實務準則（「會計準則」）第25號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

除了某些證券投資以重估值列帳外，本簡明綜合財務報表乃按照歷史成本慣例為基礎編製的。

本報表所採用之會計政策與本集團截至二零零三年十二月三十一日止年度財務報告所採用的一致。

3. 營業額

營業額指期內自投資收取及應收取之下列款項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年	二零零三年
	美元	美元
利息收入	322,123	342,427
上市證券投資之股息收入	45,994	101,606
非上市證券投資之股息收入	1,875,966	2,108,154
	<u>2,244,083</u>	<u>2,552,187</u>

4. 分類資料

由於本集團本期之主要業務為投資於在中國經營主要業務的公司，因此概無提供按主要業務或按地區之分類資料。

5. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 美元	二零零三年 美元
期內利得稅包括：		
本公司及其附屬公司		
本期稅項：		
香港	—	—
中國之其他地區	2,894	—
	2,894	—
遞延稅項 (附註9)	37,357	2,472,072
	40,251	2,472,072
應佔聯營公司業績之稅項：		
中國之其他地區	38,596	17,213
	78,847	2,489,285

由於本公司及其附屬公司本期及上期並無香港應課稅溢利，故此無就香港利得稅作出撥備。

中國其他地區稅項乃根據相應地區當時適用之稅率計算。

6. 每股盈利

每股基本盈利乃根據下列資料計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年	二零零三年
用作計算每股基本盈利之盈利(美元)	<u>982,996</u>	<u>15,226,435</u>
用作計算每股基本盈利之普通股數目	<u>137,145,600</u>	<u>137,145,600</u>

7. 中期股息

董事會建議不派發二零零四年度之中期股息(二零零三年：每股0.5美仙)。

8. 應收股利及其他應收款

	二零零四年 六月三十日 美元	二零零三年 十二月三十一日 美元
應收股利	<u>1,325,001</u>	115,805
應收利息	<u>134,980</u>	135,097
其他應收款	<u>18,212</u>	478,463
	<u>1,478,193</u>	<u>729,365</u>

9. 遞延稅項

本集團的遞延稅項負債是關於某些在中國的證券投資之資本增值而引致的稅項。本集團確認之遞延稅項及其在本期和上期的變動如下：

	<u>美元</u>
於二零零三年一月一日結存	5,475,335
計入當期收益表中	<u>2,472,072</u>
於二零零三年六月三十日結存	7,947,407
扣減入當期收益表中	<u>(610,623)</u>
於二零零三年十二月三十一日結存	7,336,784
計入本期收益表中	<u>37,357</u>
於二零零四年六月三十日結存	<u><u>7,374,141</u></u>

10. 股本

本公司股本於本年及上年中期報告期間內沒有任何變更。

11. 每股資產淨值

每股資產淨值乃根據下列資料計算：

	<u>二零零四年</u> <u>六月三十日</u>	<u>二零零三年</u> <u>十二月三十一日</u>
資產淨值(美元)	<u><u>138,742,682</u></u>	<u><u>138,853,885</u></u>
普通股數目	<u><u>137,145,600</u></u>	<u><u>137,145,600</u></u>

12. 資本承擔

於結算日，本集團有以下承擔：

	二零零四年 六月三十日 美元	二零零三年 十二月三十一日 美元
已簽訂但未於財務報告入帳之於聯營公司 投資的資本支出	—	2,537,219

13. 關連人士的交易

本公司委任招商局中國投資管理有限公司為上市及非上市投資之投資經理，本公司若干董事身兼該投資經理之董事及／或股東。

截至二零零四年六月三十日止六個月內，管理費合共1,297,208美元(二零零三年：1,258,153美元)已支付或將會支付予投資經理，該管理費乃根據投資管理協議上所約定之方程式計算，於二零零四年六月三十日，尚欠投資經理之款項為700,417美元(二零零三年十二月三十一日：624,633美元)已包括在簡明綜合資產負債表的其他應付款內。

14. 結算日後的事項

本集團與Maytron (BVI) Corporation(「Maytron」)及其兩位股東於二零零四年九月十日簽署了股份認購及股權轉讓有條件協議，本集團將以不多於2,800萬港元購入30% Maytron股權。Maytron的業務涉及手袋、背包、行李袋及其他袋類產品的設計、採購、生產及銷售，並自二零零二年起在本港及中國內地發展歐洲品牌袋類產品的代理及銷售業務。

二零零四年九月十七日，本集團與永城煤電(集團)有限責任公司就收購其持有的中誠信託投資有限責任(「中誠信託」)6.8167%股權達成協議，總代價為1.27億元人民幣。中誠信託的主營業務包括信託管理、基金管理、投資及貸款融資。

Deloitte. 德勤

獨立審閱報告

致：招商局中國基金有限公司董事會

緒言

吾等已根據招商局中國基金有限公司之指示審閱第1至第9頁所載之中期財務報告。

董事之責任

香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定中期財務報告須根據香港會計師公會頒佈之會計實務準則第25號「中期財務報告」及有關規定編製。編製中期財務報告乃董事之責任，並已獲彼等審批。

吾等之責任是按照雙方同意之委聘條款，根據審閱工作之結果，對該等中期財務報告作出獨立意見，並只向董事局（作為一個團體）報告，而不作其他用途。吾等並不為此報告之內容而對其他任何人士產生職責或接受任何責任。

審閱工作

吾等之審閱工作乃根據香港會計師公會頒佈之「核數準則」第700號「審閱中期財務報告」進行。審閱工作主要包括對集團管理層作出查詢及運用分析性程序對中期報告作出分析，並據此評估所採用之會計政策及列報形式是否一致及連貫地運用（除非已在中期財務報告內另作披露）。審閱工作並不包括審計程序（如測試內部監控系統及核實資產、負債及交易活動）。由於審閱之工作範圍較審計工作少，因此祇能提供較審計工作為低之確定程度。故吾等不會對中期財務報告作出審計意見。

審閱結論

根據吾等審閱(並不構成審計)之結果，吾等並未察覺須對截至二零零四年六月三十日止六個月之中期財務報告作出任何重大修改。

德勤•關黃陳方會計師行

執業會計師

香港，二零零四年九月十七日

投資經理討論及分析

整體表現

招商局中國基金有限公司及其附屬公司（「本基金」）截至二零零四年六月三十日止半年度股東應佔溢利為98萬美元，較二零零三年同期減少93.5%，主要因為來自非上市證券投資未實現收益之大幅減少。本基金於二零零四年六月三十日之資產淨值為1.39億美元（二零零三年十二月三十一日：1.39億美元），每股資產淨值為1.012美元（二零零三年十二月三十一日：1.012美元）。

本期營業額比去年同期減少12.1%至224萬美元（二零零三年：255萬美元），主要因為來自招商銀行之股息收入的減少。

本期非上市證券投資未實現收益為25萬美元（二零零三年：1,648萬美元），雖然期內興業銀行外資股東之入股使其淨資產值有所增加，但是招商銀行二零零四年六月份之平均股價比去年十二月有所下跌，因此沖減了大部份非上市證券未實現收益。

主要項目投資

本基金與Maytron (BVI) Corporation（“Maytron”）及其兩位股東於二零零四年九月十日簽署了股份認購及股權轉讓有條件協議，本基金將以不多於2,800萬港元購入30% Maytron股權。Maytron的業務涉及手袋、背包、行李袋及其他袋類產品的設計、採購、生產及銷售，並自二零零二年起在本港及中國內地發展歐洲品牌袋類產品的代理及銷售業務。

二零零四年九月十七日，本基金與永城煤電(集團)有限責任公司就收購其持有的中誠信託投資有限責任（「中誠信託」）6.8167%股權達成協議。根據該協議，總代價為1.27億元人民幣。中誠信託成立於一九九五年，於二零零三年底，其總資產及資產淨值分別為21億元人民幣及18.63億元人民幣。中誠信託的主營業務包括信託管理、基金管理、投資及貸款融資。

流動資金、財政資源、負債及資本承擔

本基金於二零零四年六月三十日的淨現金由去年底之3,762萬美元減少23.1%至2,892萬美元，減少的主要原因是由於期內完成了一項非上市投資項目之出資及增加了上市股票之投資。

於二零零四年六月三十日，本基金並無任何銀行借款及資本承擔。

於二零零四年九月十日及十七日，本基金已分別簽署投資兩個非上市項目，投資額合共1,888萬美元。

匯價波動風險及相關對沖

本基金大部份投資均位於中國，其法定貨幣為人民幣。人民幣在本報告期內保持平穩，並預計近期仍將繼續維持平穩。

僱員

除一名專業會計師外，本基金並無僱用僱員，本基金之投資組合及公司事務由本投資經理負責管理。

投資組合

本基金於二零零四年六月三十日的投資總值為11,650萬美元，其中非上市投資項目佔10,565萬美元（佔本基金資產淨值76.1%），上市股票佔552萬美元（4.0%）及債券／票據等佔533萬美元（3.8%）。本基金主要非上市投資項目的類別為金融服務業，佔本基金資產淨值63.1%，其餘項目包括工業製造、房地產、教育設施及環保設施合共13%。本基金於二零零四年六月三十日之淨現金為2,892萬美元，佔資產淨值20.8%。

非上市投資回顧

招商銀行股份有限公司（「招商銀行」）是中國首家由企業創辦的股份制商業銀行，在全國擁有近350個營業網點。本基金共出資1,406萬美元，持有招商銀行1.19%股權。該銀行於二零零四年五月以10送2比例送股後，本基金現持股股數增至8,170萬股。本年首六個月，招商銀行錄得稅後盈利16.89億元人民幣，對比去年同期增長52%。沿用現行之評值方法，以每股5.61元人民幣為期末之價值計算，本基金於招商銀行股權的價值比二零零三年年底下跌172萬美元。於二零零四年上半年，本基金共獲招商銀行二零零三年度股東分利626萬元人民幣。

興業銀行股份有限公司（「興業銀行」）是中國註冊的股份制商業銀行，在全國擁有超過252個營業網點。本基金共出資1.46億元人民幣（折1,762萬美元），持有2.1%（經攤薄後）股權。經中國銀行業監督管理委員會批准，境外投資者於二零零四年四月完成入股興業銀行程序，合共注資26.97億元人民幣。增資擴股完成後，於六月三十日，興業銀行經調整後每股資產淨值比去年底增加8.3%，據此，本基金於興業銀行之投資值增加197萬美元。二零零四年上半年，興業銀行業績良好，存款餘額及貸款餘額均錄得可觀增長，稅前利潤上升至16.59億元人民幣，比對去年同期上升69%。該行股東會決議二零零三年度每股分紅0.11元人民幣，據此，本基金獲得分紅924萬元人民幣。

興業證券股份有限公司（「興業證券」）是中國註冊成立的綜合性證券公司。興業證券業務包括承銷、證券代理買賣、自營證券及投資顧問等，在北京、上海、深圳、武漢、福州、廈門等地設有23個營業網點。本基金共出資851萬元人民幣（折103萬美元），持有興業證券0.74%股權。興業證券由於客戶基礎增大，二零零四年首六個月的營業收入較去年同期上升30.8%至2.68億元人民幣，但經資產減值調整後，截至二零零四年六月三十日興業證券的首半年稅前利潤為2,616萬元人民幣，對去年同期下跌53%。

招商證券股份有限公司（「招商證券」）是在中國註冊成立的綜合性證券公司，註冊資本24億多元人民幣。招商證券業務包括承銷、證券代理買賣、自營證券及投資顧問等。本基金於二零零一年共出資1,305萬元人民幣（折158萬美元），持有0.52%權益。受惠於年初的證券市場行情上漲及在一級市場發行節奏加快的帶動下，招商證券二零零四年首六個月的稅後盈利為6,034萬元人民幣，比去年同期增長99.2%。

巨田證券有限責任公司（「巨田證券」）為國內首家綜合證券公司，經營承銷、證券代理買賣、自營證券及投資顧問等，在全國擁有16個營業網點。本基金於二零零一年投3,536萬元人民幣（折427萬美元）於巨田證券，佔股4.66%。受惠於股票及基金的交易金額上升，再加上理財產品銷售成績理想，巨田證券於二零零四年的首六個月獲得稅前利潤756萬元人民幣，比去年同期上升126%。

巨田基金管理有限公司（「**巨田基金**」）成立於二零零三年，是經中國證監會批准成立的基金管理公司，經營範圍包括基金管理及發起設立基金等。本基金投資1,000萬元人民幣（折121萬美元）於巨田基金，持股10%。巨田基金於本年首季度發行巨田基礎行業證券投資基金，獲得市場歡迎。於二零零四年六月底，該基金共獲得22.47億份認購，資產淨值合共為21億元人民幣。於二零零四年上半年，由於基金仍處於發行階段，管理費收入不足以支付管理和發行費用的支出，巨田基金錄得虧損990萬元人民幣。巨田基金正準備發行第二隻基金，但具體時間將視乎市場氣氛而定。

海達保險經紀有限公司（「**海達保險**」）成立於二零零一年，主要業務包括為投保人提供風險評估、風險管理諮詢、釐定投保方案及辦理投保手續。本基金投資500萬元人民幣（折60萬美元），持10%股權。海達保險穩步成長，於本年首六個月錄得稅前利潤51萬元人民幣，比對去年同期上升31%。來年該公司重點將由經營及成本調控轉移至對外發展，進一步增大現有基礎。

招遠金寶電子有限公司（「**金寶**」）於一九九三年成立於中國山東省，從事生產及銷售銅箔及覆銅板。本基金累計投資700萬美元於金寶，佔股權30%。二零零四年上半年，電子材料市場持續復甦，截至六月底，金寶錄得半年稅後利潤603萬元人民幣，比去年同期上升94%。高檔銅箔二期工程進展順利，預計可按原定計劃於二零零四年底前完工，屆時高檔銅箔總年產能力將提升至5,000噸，有助提高金寶盈利水平。

廊坊東方教育設施發展有限公司（「**東方教育設施公司**」）是於河北省廊坊市成立之中外合作企業，總投資2,000萬美元，合作年期二十年。本基金於二零零二年六月出資500萬美元，佔東方教育設施公司25%股權。東方教育設施公司經營及管理東方大學城第一期學生宿舍，一期宿舍現可容納學生人數約1.7萬名，2003／2004學年學生實際入住人數比上學年增加17%至1.37萬人。由於本學年部份應於上半年繳付的宿費順延至下半年支付，本年首六個月東方教育設施公司錄得稅後盈利231萬元人民幣，比去年同期下跌34%。此外，據悉合作中方現涉及法律訴訟及正進行重組，本基金正密切留意有關事件對本項目可能造成的影響。

深圳文錦廣場(「文錦廣場」)位於深圳市文錦北路，是一座33層高辦公樓／商場物業。一九九四年本基金共出資430萬美元透過持有35%股權的Hansen Enterprises Limited(「Hansen」)，購入文錦廣場第三層共5,262平方米的商業樓面，由於該廣場的第一、二層至今仍未啟用，使Hansen在租售第三層時面對很大困難。據悉，一及二層商場的產權已從財政困難的發展商轉至第三者公司，Hansen已與該新業主取得聯繫，並就雙方合作或出售之可能性進行探討，惟迄今仍未有任何進展。

郴州市禾商環保有限公司(「禾商公司」)是本基金與深圳市禾之禾環境發展有限公司於二零零三年十一月共同成立的中外合作經營企業，總投資7,000萬元人民幣，本基金於上半年合共出資254萬美元，佔禾商公司30%股權。禾商公司擁有在湖南省郴州市建設及經營生活垃圾處理場的十年特許經營權。該垃圾處理場設計庫容量320萬立方米，日處理能力達500噸，建設工程已於二零零四年四月初動工，預計明年初竣工，預期該垃圾處理場建成營運後每年可為本基金提供穩定的現金流及理想的投資回報。

上市投資回顧

香港股票市場在今年第二季度受到原油價格上升、中國內地宏觀調控及美息趨升等因素所困擾，導致投資意欲減退、成交減少，恆生指數及中國企業股指數於上半年分別下調4.03%及19.99%。於二零零四年首六個月錄得淨虧損28萬美元。預期香港股票市場在下半年將隨著基本因素逐步改善而有不錯的表現，因此，本基金在上半年增加了上市股票的投資，於二零零四年六月三十日，本基金上市投資總值552萬美元。

業務前景

雖然中國經濟受宏觀調控影響有放緩跡象，但是，我們相信中國經濟將會沿穩健的速度增長，因此，我們仍然積極地於中國內地尋找投資項目。於本年九月十日及十七日，本基金已分別簽署投資於一個金融服務業和一個零售與製造業的項目，該兩項目皆為營運中之項目，將於出資後可即為本基金帶來溢利貢獻。

招商局中國投資管理有限公司

董事總經理

周語茵

香港，二零零四年九月十七日

中期股息

董事會建議不派發二零零四年度之中期股息（二零零三年：每股0.5美仙）。

購買、出售或贖回本公司之股份

截至二零零四年六月三十日止期間內，本公司及其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何股份。

董事及主要行政人員之股份權益

於二零零四年六月三十日，根據《證券及期貨條例》第352條規定而存置的登記冊的記錄，或依據《上市公司董事進行證券交易的標準守則》通知本公司及香港聯合交易所有限公司，各董事及其聯繫人等所擁有的本公司之股本權益如下：

董事姓名	股份數目	身份	權益類別	佔已發行股份 總額百分比
諸立力先生	14,400,000	受控制公司 的權益	法團	10.50%

附註：諸立力先生被視為擁有China Bright Holdings Limited所擁有的本公司股份14,400,000股之權益。

除上述所披露外，於二零零四年六月三十日，根據《證券及期貨條例》第352條規定而存置的登記冊所載，各董事或最高行政人員或其聯繫人士概無於本公司或其任何聯營公司（定義見《證券及期貨條例》）的股份、相關股份及債權證中擁有權益或淡倉。而各董事或最高行政人員或其配偶或18歲以下之子女於截至二零零四年六月三十日止期間內亦無擁有任何可認購本公司證券或其聯營公司之證券之權利或曾行使任何該等權利。

主要股東

於二零零四年六月三十日，根據《證券及期貨條例》第336條而存置的登記冊所載，下列人士（本公司董事或最高行政人員除外）於本公司股份擁有權益：

股東名稱	身份	所持普通股數目	佔已發行股份 總額百分比
招商局集團有限公司(附註4)	受控制法團的權益	34,309,760	25.02%
招商局輪船股份有限公司(附註4)	受控制法團的權益	34,309,760	25.02%
招商局集團(香港)有限公司(附註1)	受控制法團的權益	34,309,760	25.02%
招商局金融集團有限公司(附註2)	受控制法團的權益	34,309,760	25.02%
招商局金融服務有限公司(附註4)	受控制法團的權益	33,989,760	24.78%
Good Image Limited(附註3)	實益擁有人	33,989,760	24.78%
China Bright Holdings Limited(附註3)	實益擁有人	14,400,000	10.50%
淡馬錫控股(私人)有限公司(附註4)	受控制法團的權益	7,200,000	5.25%
Hong Lim Fund Investments Pte Ltd.(附註3)	實益擁有人	7,200,000	5.25%
中國銀行(附註4)	受控制法團的權益	7,200,000	5.25%
中銀集團投資有限公司(附註3)	實益擁有人	7,200,000	5.25%
中國五金礦產進出口總公司(附註4)	受控制法團的權益	7,200,000	5.25%
中國五礦香港控股有限公司(附註4)	受控制法團的權益	7,200,000	5.25%
June Glory International Limited(附註5)	受控制法團的權益	7,200,000	5.25%
ONFEM Holdings Limited(附註4)	受控制法團的權益	7,200,000	5.25%
ONFEM Investments Limited(附註3)	實益擁有人	7,200,000	5.25%
Swiss Reinsurance Company(附註3)	實益擁有人	7,200,000	5.25%

附註1：由於該公司持有緊接於其後之公司之控制性（即99.32%）權益，故其被視作持有列於其右之股份之法團權益。

附註2：由於該公司持有緊接於其後及Everlink Limited之公司之全部權益，故其被視作持有列於其右之股份之法團權益。

附註3：該公司實益持有列於其右之股份。

附註4：由於該公司持有緊接於其後之公司之全部權益，故其被視作持有列於其右之股份之法團權益。

附註5：由於該公司持有緊接於其後之公司之控制性（即53.95%）權益，故其被視作持有列於其右之股份之法團權益。

除上述所披露外，根據《證券及期貨條例》第336條存置的登記冊所載，概無任何人士（本公司董事或最高行政人員除外）於本公司股份及相關股份擁有權益或淡倉。

最佳應用守則

除了非執行董事並無固定之任期外，各董事並無得悉有任何資料足以合理地顯示本公司由二零零四年一月一日至二零零四年六月三十日期間未有遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載之「最佳應用守則」。

承董事會命
黃大展
執行董事

香港，二零零四年九月十七日